

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número:	11/2024
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Órgão:	Prefeitura Municipal de São Borja
Processo interno:	5944/2024
Abertura:	30/04/2024 - 08:30
Município:	São Borja

Código	Produto	Quantidade	Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX 18 X 08 X 2,5CM	20 UN	72,46	1.449,20	Exclusivo	Fechado
0002	CAMPO FENESTRADA SIMPLES TECIDO BRIM 100% ALGODÃO	100 UN	2,53	253,00	Exclusivo	Fechado
0003	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 14 GA, CX COM 100 UNIDADES	2 CX	57,00	114,00	Exclusivo	Fechado
0004	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 16 GA, CX COM 100 UNIDADES	2 CX	93,00	186,00	Exclusivo	Fechado
0005	COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5X7,5 PACOTE COM 500 UNIDADES - COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS 7,5CMX7,5CM, 100% ALGODÃO, COM 8 CAMADAS E 05 DOBRAS, PACOTE COM 500 UNIDADES	6.000 PAC	14,28	85.680,00	Ampla concorrência	Fechado
0005a	COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5X7,5 PACOTE COM 500 UNIDADES - COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS 7,5CMX7,5CM, 100% ALGODÃO, COM 8 CAMADAS E 05 DOBRAS, PACOTE COM 500 UNIDADES	2.000 PAC	14,28	28.560,00	Exclusivo	Fechado
0006	ESCOVA - ESCOVINHA DE LIMPEZA DE MATERIAIS	100 UN	20,77	2.077,00	Exclusivo	Fechado
0007	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	100 FR	7,68	768,00	Exclusivo	Fechado
0008	SORO RINGER COM LACTATO, 500ML	144 FR	8,20	1.180,80	Exclusivo	Fechado
0009	TESOURA ÍRIS RETA - TESOURA ÍRIS RETA, 11,5CM EM AÇO INOX.	40 UN	15,59	623,60	Exclusivo	Fechado
0010	PINÇA POZZI 24CM	10 UN	49,12	491,20	Exclusivo	Fechado
0011	HISTEROMETRO	10 UN	59,25	592,50	Exclusivo	Fechado
0012	PINÇA CHERON 24 CM	10 UN	51,99	519,90	Exclusivo	Fechado
0013	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, - SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE N.º 06, COMPRIMENTO CERCA 60CM, CONECTOR EM Y C/ TAMPA, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	20 UN	9,74	194,80	Exclusivo	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 122.690,00		

